
Placio g. 10, Karklė www.karkelbeck.lt info@karkelbeck.lt

savaitgalio
paslaugų paketas

POJŪČIŲ SAVAITGALIS
 su nakvyne ir maitinimu

PASIŪLYMAS
2025 VASAROS SEZONUI



02

SIūlome kelių tipų agyvendinimą:
medinis privatus namelis "Karališkasis gintaro cechas".
Gazebos - unikali galimybė gyventi kaip Balio saloje. Gazebose dieną
gyvenimas vyksta basomis, o lietuviška vilnonė antklodė neleis sušalti
naktį. 
kempingas, jei turite savo palapinę ir norite kitokios patiries.

sodybą
Apie

„Karkelbeck No 409“ sodyba yra ant Olandų kepurės skardžio.
Kviečiame pailsėti prie jūros pačioje Pajūrio regioninio parko širdyje.

Mūsų sodyba turi savo filosofiją ir istoriją. Sodyboje teikiamos
sveikatingumo ir aktyvaus laisvalaikio paslaugos skatina sveiką
gyvenseną – sveika siela gyvena sveikame kūne.

Sodyboje turime vegetarišką kavinę, kuri
pasirūpina maitinimu per reginius.
Vertiname vegetarišką mitybą, stengiamės
naudoti kuo daugiau vietinių ir sezoninių
produktų, visada gaminame su meile.

Renginių metu visada gaminame pagal iš
anksto suderintą meniu, atsižvelgdami į
alergijas ir produktų sezoniškumą.

TIEMS, KURIE IEŠKO ĮKVĖPIMO…  PRIE JŪROS



03

paslaugos
Mūsų

patirk garsą
Garso meditacija su
skambančiais Tibeto
dubenimis, lydima pajūrio
gamtos garsų: paukščių
giesmių, jūros ošimo, žolės
medžiuose.

pajusk vandenį
Mankšta prie jūros,
meditacija ant jūros kranto
ir maudynės jūroje.
Susijungimas su vandens
stichija ir pajutimas kūnu. 

skanaujame Lietuvą
Tai žiedų ar uogų arbatų ir
sirupų degustacija su
namine duona. Visos žolelės
ir sirupai yra renkami ir
ruošiami mūsų sodyboje.

patirk mišką
Kartu patirsime savo ryšį su
medžiais. Tai patyriminė
kelionė sodyboje ar miške,
kurios metu atrasime naujus,
o gal jau ir esamus ryšius tarp
tavęs ir gamtos.



04

15:00 Atvykimas

16:00 - 18:00 “Skanaujame Lietuvą”

18:15 - 19:15 Vegetariška vakarienė

from 19:15 Laisvas laikas

08:00 - 09:00 “Pajusk vandenį”

09:00 - 10:00 Pusryčiai

11:00 - 13:00 “Patirk mišką”

13:00 - 14:00 Vegetariški pietūs

15:00 - 17:00 Laisvas laikas

17:00 - 18:00 Vakarienė

18:00 - 20:00 “Patirk garsą”

from 20:00 Laisvas laikas

08:00 - 09:00 “Pajusk vandenį”

09:00 - 10:00 Pusryčiai

10:00 - 11:00 Sodybos siuvenyrų parduotuvėlė

until 12:00 Išsiregistravimas | išvykimas

programa
Savaitgalio 

1 DIENA

3
DIENA

2 DIENA



05

Informacija
Kita

Adresas Placio g. 10, Karklė

Svetainė www.karkelbeck.lt

Telefonas +370 65 767 409
+370 46 446 990

El. paštas info@karkelbeck.lt

Dėl papildomos informacijos, programos suderinimo ir datų
rezervacijos susisiekite su mumis žemiau nurodytais kontaktais.

Nekantriai laukiame susitikimo!


